
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.04.08.1-C/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/04/2020 15/04/2020 15/04/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS EM ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE 
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA, INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A 
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS POR MEIO DA TV CÂMARA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Informação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ERICO COSTA DE ARAUJO

Responsável pela Adjudicação JOSE GARCIA BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSE GARCIA BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/04/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

15/04/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

15/04/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.TCE.CE.GOV.BR

15/04/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.CAMARAPARAIPABA.CE.GOV.BR

15/04/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paraipaba

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

I. V. MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS 27.761.715/0001-13 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 2020.04.08.1-C pdf

PUBLICAÇÕES EM JORNAIS Nº 2020.04.08.1-C pdf

PROPOSTA DE PREÇOS Nº 2020.04.08.1-C pdf

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO Nº 2020.04.08.1-C pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Nº 2020.04.08.1-C pdf

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://www.camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 20/05/2024 06:38:54


